АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

16.10.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пЛодтесово

О внесении изменений в постановление
администрации пЛодтесово от 28.08.2013 N268-п

В соответствии со статьей 17 Устава поселка Подтесово, постановлением
администрации поселка Подтесово от 28.09.2016 N2129-п «Об утверждении

Порядка принятии решений о разработке МУНИЦИГlальных программ поселка

Подтесово, их формирования и реализацию>, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации поселка Подтесово от 28.08.2013

года N268-п «Об утверждении Перечня муниципальных Программ» следующие

изменения:
приложение к Постановлению «Перечень муниципальных программ поселка

Подтесово» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит

опубликованию в информационном издании «Подтесовский Вестнию> и
размещению на официальном информационном Интернет-сайте поселка

Подтесово.

Глава поселка Подте А.М. Лейбович

о
C!:J
О
UU..J
f-
t:::[
Ос::
-<
~
с::;
U..J
U
Ос::
г
г-<о...
L-
Оо...
с::
><
:::о

'"'"5
uо
"

:s:

''''о
:!:-"
~
'"='" о~8
~ (l)

:s:: t:.
:S:: а
~c::
м

'"~.,а.

'"'":!:.,
'""'"о.
а
'"

о
'"'" о'" u5 ~

u =<
О О
"С::

о
"'" о

'" u
~ ~
о о
\::С